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CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% Moy max CRD Res CRD CC 30% Ex 70% Moy Exr 70%

14-0030 09784722 BEN ALAYA IMEN 14,00 10,50 11,55 Abs 11,55 5 V 14,00 6,75 8,93 Abs

3200027 06480895 BEN GAMRA INES Disp Disp 11,30 Abs 11,30 5 V Disp Disp Disp Abs

14-0054 09774158 BEN HAFDHALLAH SANA 13,00 11,00 11,60 Abs 11,60 5 V 14,00 7,75 9,63 6,00

3200029 08038516 BOUAMAMA ZOUBEIR Disp Disp 11,60 Abs 11,60 5 V 17,00 Abs 5,10 Abs

14-0162 07430991 DHIFLI SONDES Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 14,00 Abs 4,20 Abs

3200031 08739283 FERCHICHI SAFA Disp Disp 12,95 Abs 12,95 5 V Disp Disp Disp Abs

14-0056 09787815 GHAMEM SOUHIR 14,00 Abs 4,20 Abs 4,20 0 N 14,00 Abs 4,20 Abs

14-0031 11018682 GUESMI AMEL 14,00 8,50 10,15 Abs 10,15 5 V 14,00 7,50 9,45 Abs

14-0163 00995692 HAMMADI ESSIA 8,00 Abs 2,40 Abs 2,40 0 N 14,00 Abs 4,20 Abs

UEF2

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Incoterms&assur.Transp. (Coef4/Cr5)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

Relation Eco Inter  (Coef4/Cr5)
N° INSCR N°CIN PRENOM

UEF 1
NOM
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14-0037 09774381 KHMIR CHIFA 15,00 10,00 11,50 Abs 11,50 5 V 14,00 7,00 9,10 Abs

14-0042 09484236 MELKI REFKA 16 11 12,5 Abs 12,5 5 V 15 8,5 10,45 Abs
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Moy max CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% Moy max CC 30% Ex 70%

8,93 Abs 13,00 9,10 Abs 9,10 9,02 0 N 14-0030 09784722 BEN ALAYA IMEN 12,00 11,00

Disp Disp Disp Disp Abs Disp 10,08 10 V 3200027 06480895 BEN GAMRA INES Disp Disp

9,63 15,00 12,00 12,90 Abs 12,90 11,27 10 V 14-0054 09774158 BEN HAFDHALLAH SANA 12,00 11,50

5,10 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 2,55 0 N 3200029 08038516 BOUAMAMA ZOUBEIR Disp Disp

4,20 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 2,10 0 N 14-0162 07430991 DHIFLI SONDES 10,00 Abs

Disp Disp Disp Disp Abs Disp 10,43 10 V 3200031 08739283 FERCHICHI SAFA Disp Disp

4,20 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 2,10 0 N 14-0056 09787815 GHAMEM SOUHIR 10,00 Abs

9,45 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 4,73 0 N 14-0031 11018682 GUESMI AMEL 13,00 7,00

4,20 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 2,10 0 N 14-0163 00995692 HAMMADI ESSIA 10,00 Abs

Financement Comm.Inter. (Coef4/Cr5)
PRENOM

UEF2

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1) Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Incoterms&assur.Transp. (Coef4/Cr5)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

Statistiques et Techniques de Sondages Coef4/Cr5)

UEF 3

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

N° INSCR

CRD

N°CIN NOMMoy 

Unité 

d'eng

Res CRD
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9,10 15,00 16,00 15,70 Abs 15,70 12,40 10 V 14-0037 09774381 KHMIR CHIFA 13,00 13,00

10,45 Abs Abs 0 Abs 0 5,23 5 N 14-0042 09484236 MELKI REFKA 13 12
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Moy Exr 70% Moy max CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% Moy max CRD Res CRD CC 30% Ex 70% Moy Exr 70%
Moy 

max
CRD

11,30 Abs 11,30 5 V 9,00 4,00 5,50 Abs 5,50 0 N 14,00 14,00 14,00 Abs 14,00 5

14,35 Abs 14,35 5 V 11,00 4,00 6,10 11,00 11,00 5 V 12,00 6,00 7,80 15,00 15,00 5

11,65 Abs 11,65 5 V 13,00 11,00 11,60 Abs 11,60 5 V 12,00 8,00 9,20 16,00 16,00 5

10,85 Abs 10,85 5 V 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0

3,00 Abs 3,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0

10,85 Abs 10,85 5 V 14,00 4,00 7,00 14,00 14,00 5 V 14,00 5,00 7,70 14,00 14,00 5

3,00 Abs 3,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0

8,80 Abs 8,80 0 N 13,00 3,25 6,18 Abs 6,18 0 N 13,00 10,00 10,90 Abs 10,90 5

3,00 Abs 3,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0

Unité d'Enseig.Optionelles

CRD

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

UEF 5

Contrats Inter. (Coef4/Cr5)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

Statistiques et Techniques de Sondages Coef4/Cr5)

UEF 3

Anglais (Coef4/Cr5)Res 

CRD

UEF 4
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13,00 Abs 13,00 5 V 13,00 7,00 8,80 Abs 8,80 0 N 14,00 12,00 12,60 Abs 12,60 5

12,3 Abs 12,3 5 V 8 5 5,9 Abs 5,9 0 N 18 18 18 Abs 18 5
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Res CRD
CC 

30%
Ex 70% Moy

Exr 

70%

Moy 

max

CC 

30%
Ex 70% Moy

Exr 

70%

Moy 

max

V 14-0030 09784722 BEN ALAYA IMEN 1,00 2,25 1,88 Abs 1,88 Abs 17,75 12,43 Abs 12,43 7,16 4 N

V 3200027 06480895 BEN GAMRA INES 0,00 0,25 0,18 0,25 0,25 15,00 15,75 15,53 Abs 15,53 7,89 4 N

V 14-0054 09774158 BEN HAFDHALLAH SANA 7,50 2,00 3,65 2,00 3,65 14,00 17,25 16,28 Abs 16,28 9,97 4 N

N 3200029 08038516 BOUAMAMA ZOUBEIR 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

N 14-0162 07430991 DHIFLI SONDES 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

V 3200031 08739283 FERCHICHI SAFA 10,00 2,25 4,58 Abs 4,58 16,00 17,50 17,05 Abs 17,05 10,82 8 V

N 14-0056 09787815 GHAMEM SOUHIR 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

V 14-0031 11018682 GUESMI AMEL 1,00 Abs 0,30 Abs 0,30 15,00 Abs 4,50 Abs 4,50 2,40 0 N

N 14-0163 00995692 HAMMADI ESSIA 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

Unité d'Enseig.Optionelles

Moy de 

l'U.E.

Res 

CRD

UEF 5

Contrats Inter. (Coef4/Cr5)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

Approv.&Gest.Stocks (Coef4/Cr4)Tech.Fin. internationaux (Coef4/Cr4)
NOM PRENOMN° INSCR N°CIN

UEF 1

CRD

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)
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V 14-0037 09774381 KHMIR CHIFA 4,00 1,50 2,25 0,25 2,25 15,50 13,75 14,28 Abs 14,28 8,27 4 N

V 14-0042 09484236 MELKI REFKA 0 Abs 0 Abs 0 Abs Abs 0 Abs 0 0 0 N
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CC 

30%
Ex 70% Moy

Exr 

70%

Moy 

max

CC 

30%
Ex 70% Moy

Exr 

70%

Moy 

max

CC 

30%

Ex 

70%

13,00 4,00 6,70 Abs 6,70 0,00 2,00 1,40 Abs 1,40 4,05 0 N 14-0030 09784722 BEN ALAYA IMEN 2,00 2,00

15,00 6,00 8,70 9,00 10,80 0,00 3,50 2,45 1,00 2,45 6,63 4 N 3200027 06480895 BEN GAMRA INES Disp Disp

Abs 5,00 3,50 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,50 0 N 14-0054 09774158 BEN HAFDHALLAH SANA 2,50 2,50

Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 3200029 08038516 BOUAMAMA ZOUBEIR Abs Abs

Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 14-0162 07430991 DHIFLI SONDES Abs Abs

15,00 5,00 8,00 8,00 10,10 12,00 3,50 6,05 5,00 7,10 8,60 4 N 3200031 08739283 FERCHICHI SAFA Disp Disp

Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 14-0056 09787815 GHAMEM SOUHIR Abs Abs

14,00 Abs 4,20 Abs 4,20 7,00 Abs 2,10 Abs 2,10 3,15 0 N 14-0031 11018682 GUESMI AMEL Abs Abs

Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 14-0163 00995692 HAMMADI ESSIA Abs Abs

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

N° 

INSCR
N°CIN NOM PRENOM

Théorie Comm.Inter.(Coef4/Cr4)Transports Internationaux (Coef4/Cr4)

UEF 2

Moy de 

l'U.E.
CRD

Res 

CRD

Analyse des Données  (Coef4/Cr4)

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

UEF 3
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14,00 5,00 7,70 11,00 11,90 9,75 4,50 6,08 1,00 6,08 8,99 4 N 14-0037 09774381 KHMIR CHIFA 6,50 6,50

Abs Abs 0 Abs 0 0 Abs 0 Abs 0 0 0 N 14-0042 09484236 MELKI REFKA Abs Abs
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Moy
Exr 

70%

Moy 

max
CRD

Res 

CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

Exr 

70%

Moy 

max
CRD

Res 

CR

D

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

Exr 

70%

Moy 

max

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

Exr 

70%

Moy 

max

2,00 Abs 2,00 0 N 10,00 10,75 10,53 Abs 10,53 4 V 0,00 10,50 7,35 10,13 15,00 12,00 12,90 10,13 10,13 6 V

11,40 Abs 11,40 4 V 5,00 9,50 8,15 5,00 8,15 0 N Disp Disp Disp Disp 10,60 11,00 2,00 4,70 10,00 10,30 10,45 6 V

2,50 4,00 4,00 0 N 10,00 11,25 10,88 Abs 10,88 4 V 0,00 11,50 8,05 Abs 9,48 13,00 10,00 10,90 Abs 9,48 9,48 0 N

0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

11,55 Abs 11,55 4 V Disp Disp 10,30 Abs 10,30 4 V Disp Disp Disp Disp 10,45 14,00 7,00 9,10 10,00 11,20 10,45 6 V

0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

0,00 Abs 0,00 0 N 12,00 Abs 3,60 Abs 3,60 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 1,50 10,00 Abs 3,00 Abs 1,50 1,50 0 N

0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

Analyse des Données  (Coef4/Cr4) Anglais (Coef4/Cr4)
Etude de marché à l'export 

(Coef4/Cr4)
Arbitrage Inter(Coef4/Cr2)

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2) Unité d'Enseignement Optionelles

UEF 3 UEF 4 UEF 5

Moy de 

l'U.E.

CR

D

Res 

CRD
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6,50 5,00 6,50 0 N 15,00 8,75 10,63 Abs 10,63 4 V 14,00 10,50 11,55 11,55 14,00 8,00 9,80 Abs 9,80 10,68 6 V

0 Abs 0 0 N 0 Abs 0 Abs 0 0 N 0 Abs 0 Abs 1,5 10 Abs 3 Abs 1,5 1,5 0 N
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29 8,26 R

48 10,09 A

38 9,73 R

10 1,97 R

0 0,51 R

56 11,07 A

0 0,81 R

10 4,51 R

0 0,69 R

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Logistique du Commerce International (Session Rat)

Résul

tat

 

Crédi

ts 

Cap

Moy 

Gle 

(Tot 

Coef 

46)
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43 10,27 A

20 4,44 R

 Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature) Page: 14


